

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1022 Antoni Karabow**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1022 Antoni Karabow**

Miejscowość: Tychy | Województwo: śląskie

Poznaj historię naszego syna...



Antek urodził się z rozszczepem kręgosłupa, wodogłowie, pęcherzem neurogennym - jest cewnikowany 4 razy na dobę, zespołem Arnalda Chiari, ma również padaczkę, omdlenia wazowagalne.

Ten rok obfitował u Antosia w cudowne i przerażające chwile. W dniu babci zrobił nam najcudowniejszy prezent i przeszedł samodzielnie (bez pomocy sprzętów) około metra.

W tej chwili potrafi sam przejść większy odcinek samodzielnie, choć woli chodzić za rękę 😊.

W kwietniu przeszedł operację wymiany drenu od zastawki do komory, który przechodzi również przez torbiel międzypółkulowa (która wcześniej systematycznie rosła). Po operacji dość szybko doszedł do siebie, nawet znacząco poprawił się chód Antosia. Niestety, pod koniec maja syn miał silny atak padaczkowy, który spowodował regres lewej nogi (powrócił przykurcz, który miał wypracowany podczas rehabilitacji). W listopadzie podczas kontroli u ortopedy dostaliśmy zlecenie na specjalną ortezę do spania, aby zacząć leczenie podwiniętego biodra.

Pozostaje pod wielospecjalistyczną opieką: neurologiczną, nefrologiczną, urologiczną, chirurgiczną, neurochirurgiczną, ortopedyczną oraz okulistyczną.

Synek potrzebuje dalszej specjalistycznej rehabilitacji i leczenia oraz zakupu sprzętów ortopedycznych, co wiąże się z ogromnymi dla nas kosztami. Bardzo prosimy o pomoc.

Dziękujemy za każde wsparcie.
Wdzięczni Rodzice Antka.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat, przeliczy w 50% KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 1022 ANTONI KARABOW	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	